
 

Svenska kyrkan i Nybro bedriver verksamhet i hela Nybro kommun, med kyrkor och kyrkogårdar i  
Alsjöholm, Bäckebo, Hälleberga, Kristvalla, Kråksmåla, Madesjö, Nybro-S:t Sigfrid och Örsjö. Nybro ligger 
mitt i glasriket, med närhet till Kalmar, Öland och Växjö. Vi finns till för ca 20 000 invånare, varav ca 12 000 
är medlemmar i Svenska kyrkan. Personalgruppen består av ca 50 anställda i olika yrkeskategorier.  
 
Nu söker vi 

Präster 
 

Vår vision är att vi i varje möte, varje samtal, varje verksamhet pekar inåt mot vårt centrum - 

Guds kärlek genom Jesus. Vår vilja är att våra verksamheter, möten och gudstjänster ska vara 

genomsyrade av trygghet och gemenskap. Vår förvissning är att vi blir starkare och tydligare 

som kyrka om vi i hela pastoratet, anställda och ideella medarbetare, arbetar tillsammans. 

 

Församlingsverksamheten är uppdelad i två arbetslag, ett som ansvarar för verksamhet avsedd 

för vuxna och ett arbetslag som ansvarar för verksamheten riktad till barn, ungdom och skola. 

Även om vardagsverksamheterna omfattar hela pastoratet kommer du ha en gemenskap där 

du huvudsakligen firar gudstjänst och är med att utveckla gudstjänstlivet. 

Kyrkliga handlingar ingår i samtliga komministertjänster. 

 

Som präst i arbetslaget för vuxenverksamhet uppskattar du att arbeta i gemenskap med 

såväl andra professioner som övriga präster i laget. Tillsammans utformar vi undervisning 

riktad till vuxna, med introduktion i - och fördjupning av kristen tro samt personlig växt och 

mognad. Vi arbetar med diakonala förtecken och finns ofta med vid gemenskapsträffar, på 

särskilda boenden och RIA Hela människan. Vi vill inspirera till det ideella medarbetarskapet 

och stötta med kunskap för att ge trygghet i ideellt ledda gudstjänster och andakter.  

 

Som präst i arbetslaget barn, ungdom och skola (BUS) uppskattar du att arbeta i ett 

kreativt arbetslag med en stor barn- och ungdomsverksamhet.. Du ansvarar för 

Johannesmässan i Nybro kyrka som planeras av ungdomar och relaterar till 

ungdomsverksamheten. Vi arbetar som ett lag och det är därför viktigt att du tycker om att 

jobba i team, men att du också ta eget ansvar. Du kommer vara konfirmandansvarig och vara 

en del av ett konfirmandarbetslag med musiker, pedagog och diakon. Läger är en naturlig del 

av arbetet, liksom att tjänstgöra vid kyrkliga handlingar. 

 

För båda tjänsterna behöver du vara uppriktigt intresserad av andra människor med en god 

förmåga att relatera till andra. Körkort är ett krav. 

 

Har du frågor om tjänsten hör av dig till tf. kyrkoherde Magnus Johansson 070-621 46 45 

eller magnus.johansson@svenskakyrkan.se.  

 

Välkommen med din ansökan! 

 

Nybro pastorat 

Box 124 

382 22 Nybro 

nybro.pastorat@svenskakyrkan.se 


